
ZARZĄDZENIE NR 181.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 180.2022 z dnia 30 września 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/1ISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 181.2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 116 500,00 2 000,00 118 500,00 

71035 Cmentarze 116 500,00 2 000,00 118 500,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

4 500,00 2 000,00 6 500,00 

801 Oświata i wychowanie 1 257 222,96 107,09 1 257 330,05 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

103 249,96 107,09 103 357,05 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 299,96 107,09 102 407,05 

852 Pomoc społeczna 2 321 862,82 88 331,00 2 410 193,82 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

38 000,00 2 755,00 40 755,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 000,00 2 755,00 40 755,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 277 000,00 -16 508,00 260 492,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

276 000,00 -16 508,00 259 492,00 

85216 Zasiłki stałe 406 500,00 102 084,00 508 584,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

405 000,00 102 084,00 507 084,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 661 868,00 60 840,00 3 722 708,00 
85395 Pozostała działalność 3 594 688,00 60 840,00 3 655 528,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

874 658,00 60 840,00 935 498,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



855 Rodzina 11 811 486,71 2 007,00 11 813 493,71 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 835 890,71 2 007,00 5 837 897,71 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 832 490,71 2 007,00 5 834 497,71 

Razem: 71 621 247,28 153 285,09 71 774 532,37 

BURMISTRZ MIASTA 

nuir L 
'hdUĆtJ, 
o/a Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 181.2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 255 000,00 2 000,00 257 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 -20 000,00 45 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 62 200,00 -20 000,00 42 200,00 

71035 Cmentarze 189 500,00 22 000,00 211 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 2 000,00 11 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 20 000,00 198 500,00 

801 Oświata i wychowanie 30 121 786,31 107,09 30 121 893,40 
80101 Szkoły podstawowe 11 499 968,24 2 957,00 11 502 925,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 546,00 1 000,00 1 084 546,00 
4260 Zakup energii 637 016,85 1 790,00 638 806,85 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 580 625,00 -6 183,00 574 442,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 551 696,37 6 350,00 6 558 046,37 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729 710,81 -1 350,00 728 360,81 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -500,00 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 -350,00 1 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 153,00 -500,00 1 653,00 

80104 Przedszkola 5 812 936,93 0,00 5 812 936,93 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 291,00 2 500,00 87 791,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 237 608,28 -2 500,00 2 235 108,28 

80107 Świetlice szkolne 1 668 945,00 -1 500,00 1 667 445,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 337,00 -300,00 680 037,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 460,00 300,00 196 760,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 693,00 -500,00 18 193,00 
4260 Zakup energii 52 074,00 871,00 52 945,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 805,00 -871,00 67 934,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 429,00 -1 000,00 5 429,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 828 516,10 -107,00 1 828 409,10 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 755,00 2 000,00 208 755,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 441,00 3 893,00 107 334,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 001 622,10 4 000,00 1 005 622,10 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -1 000,00 6 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00 -1 250,00 12 714,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 82 472,00 2 250,00 84 722,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

98 610,22 24 699,00 123 309,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 860,00 10 860,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,43 2 656,00 3 600,43 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 326,82 375,00 701,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 152,00 1 152,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 237,56 9 656,00 14 893,56 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

647 781,00 0,00 647 781,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 556,89 937,93 102 494,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 681,54 -937,93 13 743,61 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

110 933,36 -24 699,00 86 234,36 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 191,49 -24 699,00 24 492,49 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 299,96 107,09 102 407,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1,07 401,07 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 287,11 106,02 101 393,13 

80195 Pozostała działalność 3 569 538,69 0,00 3 569 538,69 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87 119,76 -11 300,00 75 819,76 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 343,96 -13 400,00 8 943,96 

BeSTia Strona 2 z 4 



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 478,50 7 800,00 28 278,50 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 91 432,88 21 596,00 113 028,88 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 183,87 2 250,00 25 433,87 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 051,55 -6 946,00 12 105,55 

851 Ochrona zdrowia 604 973,00 0,00 604 973,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 571 973,00 0,00 571 973,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 280,00 -2 000,00 133 280,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 010,00 2 000,00 195 010,00 

852 Pomoc społeczna 4 251 513,82 88 331,00 4 339 844,82 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

38 000,00 2 755,00 40 755,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 2 755,00 40 755,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 336 032,00 -16 508,00 319 524,00 

3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 -16 508,00 319 492,00 
85216 Zasiłki stałe 405 000,00 102 084,00 507 084,00 

3110 Świadczenia społeczne 405 000,00 102 084,00 507 084,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 671 868,00 60 840,00 3 732 708,00 

85395 Pozostała działalność 3 594 688,00 60 840,00 3 655 528,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 763 040,00 60 840,00 823 880,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 834,00 -8 110,00 40 724,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 012,00 7 012,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 998,00 998,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -500,00 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 
855 Rodzina 13 461 034,71 2 007,00 13 463 041,71 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 834 490,71 2 007,00 5 836 497,71 
3110 Świadczenia społeczne 5 813 285,92 2 000,00 5 815 285,92 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00 7,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



Razem: 80 747 437,28 153 285,09 80 900 722,37 

BURMISTRZ MIASTA 
/>. lć 

mgr /Seata Siedlecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


